v1.8 / Оставляем за собой право на внесение изменений
Датчик EE371 разработан для обеспечения точности показаний при
наблюдении за температурой точки росы (Td) в диапазоне -60...60 °C Td
(-76...140 °F Td), при давлении до 100 бар. Идеально подходит для работы в
системах сжатого воздуха, и в системах управления. Кроме такого параметра
как температура точки росы Td, устройство, также, измеряет температуру
точки замерзания (Tf), или объемную концентрацию (Wv).
Высокая точность измерений

2
v1.8 / Оставляем за собой право на внесение изменений
Пример заказа
EE371-TEHA07D08CC3-Td02-Td02
до 20 бар
1/2” NPT норм. труб.резьба
с дисплеем
температура точки росы [Td]
температура точки росы [Td]
0-10 В
метрич.
-40...60 °C
 -40...60 °C
Руководство по заказу
Аксессуары
HA050103
HA050105
HA050102
HA050107
HA050106
- Базовый пробоотборник ISO
- Базовый пробоотборник NPT
- Пробоотборник с быстрым соединением
- Пробоотборник с 1/4“ NPT
- пробоотборн. для атмосферн. точки росы
- конфигурац. устройство сопряжения
- конфигурационное программное обеспеч.
см. спецификацию EE-PCA
EE-PCS (скачайте по ссылке: www.epluse.com/
configurator)
3
EE371-T
А
пп
ар
ат
. ч
ас
ть Диапазон давления
до 20 бар (290 psi) E
до 100 бар (1 450 psi) I
Герметичное сквозное соединение
G1/2“ наружн. резьба HA03
1/2” NPT резьба HA07
Дисплей
без дисплея нет кода
с дисплеем D08
Выход 1
[°C/°F] C
[°C/°F] D
  [ppm] P
Выход 2
[°C/°F] C
[°C/°F] D
  [ppm] P
Тип выходного сигнала
0-1 В 1
0-5 В 2
0-10 В 3
0-20 мА 5
4-20 мА 6
ед. изм. для параметров Td / Tf
метрич./ SI нет кода
неметрич. / US E01
Диапаз. масштабир. для вых. Td 1)  в °C или °F
-40...60 Td02
-10...50 Td03
-60...20 Td65
Диапаз. масштабир. для вых. 1)  в °C или °F
-40...60 Tf02
-10...50 Tf03
-60...20 Tf65
Диапаз. масштабир. для вых. Wv 2)